
 
 

POSTANOWIENIE NR 34/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE IV 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Gminy Serokomla 

Na podstawie art. 383 § 2a w związku z § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Lublinie IV postanawia, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie z dniem 25 stycznia 2024 r. mandatu radnego wybranego do Rady Gminy 
Serokomla w okręgu wyborczym nr 10 z listy nr 14 - KW PRZYMIERZE DLA ZIEMI ŁUKOWSKIEJ, 
z powodu śmierci. Radnym, którego mandat wygasł jest Józef Włodzimierz FUTERA. 

§ 2. Postanowienie przekazuje się Wojewodzie Lubelskiemu oraz Przewodniczącemu Rady Gminy 
Serokomla. 

§ 3. Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz podaje do 
publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
  

 
Komisarz Wyborczy w Lublinie IV 

 
Krzysztof Marek Niezgoda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 1015


	POSTANOWIENIE NR 34/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE IV z dnia 5 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-06T13:06:29+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




